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# #

292 325

KategorieName Total PunkteRunde 1 Runde 2 Runde 3

1. MGC Mainz MSC Bensheim Auerbach
Runde 3 Runde 2 Runde 1 Kategorie NameTotal

H

SwI

Jm

SmI

SmI

Schm

SmII

SwI

D

SmI

33Jm

H

36

34

35 42

66 30

60

61

68

77

28

34

37

29

30

25

25

31

31

29

23

57

68

60

59

48

30

29 31

Halbfinale

59 29

Punkte

Tom van Diejen

Jörg Weirich

Thomas Giebenhain

Levi Tritsch

Samstag 04.09.2021

Sonntag 05.09.2021Bad Münder DMV Pokal

Stefanie Blendermann

Roman Kobisch

Silvio Krauss

Marcel Noack

Reto Sommer

Alice Kobisch (spielfrei)

Bad Münder DMV Pokal Halbfinale

Hans Peter Fritsch

Susanne Parr

32

MGC Dormagen MGC Ludwigshafen
Name Kategorie Runde 1 Runde 3 Total Punkte

Samstag 04.09.2021

Sonntag 05.09.2021

Kategorie Name

28 29 57 61

Punkte

28 33Patrick Bothmann H

Runde 1Total Runde 3 Runde 2Runde 2

Vanessa Peuker D

H Stefan Ulrich

34 31 65

58

29 4069

29 29Michael Neuland SmI

Jm Luca Hoock

30 31 61

Dennis Kapke H

SmI Frank Bonenberger

28 33 61

67

25 3964

31 36Sebastian Heine H

SmI Frank Manderscheid

25 27 52

Alexander Junkermann H

H Christoph Grunt

30 27 57 33 4073 SmI Hendrik Ackermann


